& Ital

INSTITUTO ITALIANO trade.r
PARA EL COMERCIO e
EXTERIOR % mgmes

ITW Test and Measurement Italia srl - Divisione INS

Teléfono:

Fax:
Email:

Sitio web:

Cadigo
303
311
312
313
314

Assocomaplast
f—"q x.o;!c.-cw ,nzc;.-.g TAANOS

NQ.\M.AI u b (A ¥ CAUCHD

Direccién: Via Airauda 12

+39 011 9685511 C.P: 10044
+39 011 9662902 Ciudad: PIANEZZA
ceast.info@instron.com Provincia: TO
T — Pais: MA®©xico
Nombre Cédigo extenso
EQUIPOS DE MEDIDA Y CONTROL 3
equipos para pruebas de laboratorio 3.2
equipos de medida y ensayo de propiedades reolA3gicas 321
equipos de mediciA3n y ensayo de propiedades mecAjnicas y dinAjmicas 322

3.23

equipos de mediciA3n y ensayo de propiedades tA©rmicas

http://www.italplastmexico.com



